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Al SKIRAS APRAKSTS

4 puses pamata tiras,bet atlauts (visu
pusu kombinacija) sekojosais:

BIEZUMIEM ZEM 50 MM :

Lidz 3 sekojosiem defektiem:

- Zars (pin): 8 mm vai mazak

- Miza vai sveku kabata: 8 mm plata, 50 mm
gara.

BIEZUMIEM 50 MM UN VAIRAK:

Lidz 6 sekojoSiem defektiem:

-Zars (ieaudzis, daléji ieaudzis): 15 mm

- Miza vai sveku kabata: 10 mm plata, 100 mm
gara

SVEKU
IESLEGUMI

3 [[dz 8 mm plati, 100 mm
gari, vai vairak,ja Tsi.

VIRSMAS PLAISAS

- Tris toldz 1 mm
platas, 250 mm
garas vai vairak,ja
Tsakas

- 200-300 mm platiem

déliem papildus atlauts:
[T[dz 1virsmas plaisai uz
50 mm platumu,

Ne platakai par 1 mm,
250 mm garai vai
vairak,ja Tsakas

PLAISAS

Isa plaisa, ITdz déla
platumam ne vairak par
200 mm.

PUTNACS
Vidgj izméra vai serdes stari.
VERPE

Noradtts tabulas 1,2,3,4.
BOMKANTE

L1idz 8mm dzila,

Y déla garuma.
Transporta bojajumi-

ekvivalenti parametri

VIRSMAS
APSTRADE

Piegadats ka zagmaterials.
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A2 SKIRAS APRAKSTS

BIEZUMIEM ZEM 50 MM

Labaka
puse un
mala kopa:

L1dz 4 no nosauktajiem
defektiem atlauts:

- Zars 15 mm vai mazaks
- Miza vai sveku kabata:
10 mm plata, 100 mm

gara vai mazak.

Aizmugures
puse un
malas kopa:

L1dz 6 no nosauktajiem

defektiem atlauts :

- Zars 30 mm vai mazaks,

- Miza vai sveku kabata:
10 mm plata, 100 mm
gara vai mazak.

IERUKUMS

Nebdarttisks,lai saglabatu
zaveSanas izméru.

SVEKU
IESLEGUMI

Viens, 1/5 platuma, 1/3
garuma .

VIRSMAS PLAISAS

- TRIS Iidz1 mm
platas, 250 mm
garas

- DéJu platumam 200-
300 mm sekojoSi
papildus pielaujams:
Lidz 1virsmas plaisai
uz 50 mm platumu,
Ne plataka par 1 mm,
250 mm gara.

PLAISAS

Isa plaisa, lidz déla
platumam,ne vairak ka
200 mm.

PUTNACS

Vidéja izméra vai serdes
stari.

BOMKANTE

Lidz 8mm dzila,

Ya déla garuma vai
nedaudz vairakas 1sas.
Transporta bojajumiem-
ekvivalenti parametri

VIRSMAS
APSTRADE

Piegada ka neévelétu
zagmaterialu.

BIEZUMIEM 50 MM UN VAIRAK

FASADES
PUSE
(I3baka) KA
Al:

ZARI UN SVEKU
KABATAS

L1dz 6 no nosauktajiem
defektiem atlauts:

- Zars 15 mm vai mazaks.
- Miza vai sveku kabata 10
mm plata, 100 mm gara

vai mazak

- Sveku kabatas, tris 1dz8
mm platas, 100 mm
garas vai mazak

PLAISAS

Isas plaisa Iidz déla
platumam neparsniedzot
200mm.

VIRSMAS PLAISAS

- Tris dz 1 mm
platas, 250 mm
garas vai vairak Tsu

- Déliem ar platumu 200-
300 mm papildus
atlauts: [1dz 1 virsmas
plaisai uz 50 mm
platuma,

Ne platakai par 1 mm,
250 mm garai vai vairak
Tsu.

PUTNACS

Vidé&ja putnacs un serdes
stari

AIZMUGURE
S PUSE
+MALAS:

ZARI UN SVEKU
KABATAS

Viens liels defekts vai
defektu zona atlauta
nosedzot laukumu <500
mm. Vai 2 lieli defekti
uz 25mm platuma

PLAISAS

Atlautas Tsas plaisas I1dz
déla platumam
neparsniedzot 200mm.

VIRSMAS PLAISAS

Plaisas zaros atlautas

BOMKANTE

L1dz 12 mm dzila, 1/2
déla garuma vai
vairakas Tsas.
Transporta bojajumiem-
ekvivalenti parametri.

VERPE

Péc tabulam 1, 2, 3, 4.



EEER Eveleta 2
puse puse




cccoycO

Visparigas
Ipasibas
Biezums Ne mazaka ka 1 mm par uzradito biezumu.
Platums Ne mazaka ka 1 mm par uzradito platumu
Garums Ne mazaka ka 20 mm par uzradito garumu.
Mitruma saturs Mazak ka 10%.
VIRSMAS PAPILDUS SKIRU
APSTRADE UN KVALITATES
IZMERI NOTEIKUMI

. _ lespejami iek$gjie defekti,
Accoya® déli var but kas vizuali nav redzami
rupji zageti vai parzageti uz virsmas: Accoya®
no esosa lzmera koksne tiek razota no
sagataves uz mazaku dabas resursiem.Koks ir
izméru. Parzagetie dabas produkts un ta
izméri ir izveletiar Tpasibas varigjas no koka
noldku |eg.ut tos pasus uz koku un no déla uz
standarta izmérus. Déli déli. Tiek iegits produkts,

tiek pardoti un klasificéti
péc to sakotnéja zagéeta

kam var bat dabiski
trkumi pasa koksné. Tos

(nominélé). isz.'ara.. 25 un var izraisit balku

32 mm déliem ir viena zagésanas un gasanas,
fa_sades puse un zagmaterialu Zavé$anas
a|zmuqure,ko nosaka procesi- kas rezultéjas ka
acetllés?.r_was procesa ieks&jas plaisas.
tehnologija. Aizmugures Accoya® koksne tiek
pu_sel para_stl bU§ lielaka razota no zagmaterialiem,
krasas: r_nalr?a. ?' B kurus vizuali parbauda tie
nos_aCIta orluentacua uz virsmas atbilst klases
delim bitu jasaglaba specifikacijam, tomer,
gatava produkta vélak veicot turpmaku
razosana parstradi, var atklat

iekSejus defektus.



VIRSMAS APRAKSTS

IEKRASOJUMS

AcetiléSanas procesa rezultata veidojass koksnes iekrasojums un starpliku nospiedumi
[Tdz 6mm dziluma. Razojot terases vai fasades déli, ieteicams veikt vieglu éveléSanu
neredzamajai pusei [[dz 1mm un dzilu éveléSanu ITJdz 6mm redzamajai pusei.Ja apdarei
izmanto sedzoSos opiatu apdares materialus, dzila éveléSana nav nepiecieSama.

VIEGLI EVELETA VIRSMA ! ' ‘ DZIL| EVELETA VIRSMA
(MACHINED) (MACHINED)
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TABULA 1: Atlautais izliekums

10

Garums [M]

1.8
2.1
2.4
2.7
3.0
8.3
3.6
3.9
4.2
4.5
4.8

Biezums [MM]

22 & 25

15
25
30
40
45
55)
65
80
90
105
120

32

15
20
25
30
40
45
55
65
75
90
100

38

10
15
20
25
30
g5
40
50
55
65
75

50

10
10
15
20
25
30
35
40
45
55
60

63

10
10
15
20
25
30
35
40
45
55
60

75

10
10
15
15
20
25
25
30
35
40



TABULA 2: Atlautais pagrieziens

Garums [M] Platums [MM]

75 100 125 150 200 >200
1.8 5 4 8 3 2 2
2.1 10 5 5 4 8 2
2.4 10 10 5 5 4 g
2.7 15 10 10 5 5 4
3.0 15 10 10 10 5 5
8.3 20 15 10 10 5 5
3.6 25 15 15 10 10 5
3.9 25 20 15 15 10 10
4.2 30 25 20 15 10 10
4.5 35 25 20 20 15 10
4.8 40 30 25 20 15 10

11
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TABULA 3: ATLAUTA VERPE UZ 100 MM PLATUMU

LENGTH [M] THICKNESS [MM]

22 & 25 32 38 50 63 75
1.8 10 10 5 5 5 8
2.4 10 10 10 4
3.0 15 15 10 10 10 5
36 20 15 10 10 10 5
4.2 20 20 15 10 10 5
4.8 25 20 15 10 10 10
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TABULA 4: ATLAUTA IELIECE

PLATUMS [MM] IELIECE [MM]

75

100
125
150
200
225
250
300
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UNITED KINGDOM

Brettenham House, 19 Lancaster Place London WC2E 7EN

T: +44 (0)207 421 4300

THE NETHERLANDS

Postbus 2147, 6802 CC Arnhem

T: +31 (0)26 320 1400

USA

5000 Quorum Drive #620, Dallas, Texas 75254

T: +1 972 233 6565

info@accoya.com
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" FORESTS

SUPPORTING WINF-UK'S FOREST CAMPAIGN

Accsys is a chemical company focused on the acetylation of wood.

The company operates four wholly owned subsidiaries; including
a commercial scale Accoya wood facility in the Netherlands,
and offices in the Netherlands, USA and UK. Accoya wood has

been produced by Accsys in the Netherlands continuously since

2007. Volume has grown each year and it is now sold through
distribution and selected partners around the globe.

WWW.ACCOYA.COM

Accoya® and the Trimarque Device are registered
trademarks owned by Titan Wood Limited, a
wholly owned subsidiary of Accsys Technologies
PLC, and may not be used or reproduced without
written permission.

Accoya® wood should always be installed and
used in accordance with the written instructions
and guidelines of Accsys Technologies and/

or its agents (available upon request). Accsys
Technologies accepts no liability for any defect,
damage or loss that may occur where such
written instructions and guidelines are not
adhered to.

ACCSYS

GROUP

The information contained within this document
has not been independently verified, and no
warranty (express or implied) or representation is
given in respect of the same, including without
limitation as to its accuracy, completeness or
fitness for any purpose. Accsys Technologies

and its affiliates, officers, employees or advisers
expressly disclaim any liability to the fullest
extent permitted by law for any loss or damage
whatsoever arising in respect of such information
or the result of having acted upon it.
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